Becas Solidarias UCO-Santander curso 2022/2023. Relación definitiva de solicitudes
admitidas y excluidas de la convocatoria
Resolución de 1 de junio de 2023, del Vicerrectorado de Estudiantes y Cultura, por la que se
publica la relación definitiva de solicitudes admitidas y excluidas de la convocatoria de Becas
Solidarias UCO-Santander del curso 2022/2023.
 De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12.4 de la convocatoria de Becas Solidarias
UCO-Santander del curso 2022/2023, BOUCO (10 de abril de 2023), este Vicerrectorado ha
resuelto publicar los listados definitivos de solicitudes admitidas (anexo I) y solicitudes excluidas
(anexo II) del procedimiento.
La inclusión en la relación de solicitudes admitidas del anexo I no supone, en ningún caso,
el reconocimiento de que reúnen los requisitos exigidos en la convocatoria para la concesión de
las becas.
 Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso
potestativo de reposición ante este Vicerrectorado en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente a la publicación de la presente resolución, de conformidad con los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas o interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante el
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Córdoba, en el plazo de dos meses a partir del día
siguiente a la fecha de su publicación.
Israel Muñoz Gallarte
Vicerrector de Estudiantes y Cultura
P.D. (Resolución de la UCO de 20/07/2022, BOJA núm. 141, de 25/07/2022; modificada por Resolución de la UCO de 14/12/2022, BOJA núm.
242, de 20/12/2022, modificada por Resolución de la UCO de 29/03/2023, BOJA núm. 63, de 03/04/2023)
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 1/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*6***130T 26825130TACEITUNO REPULLO JOSE
*6***316A 46074316AADAME SELFA MANUEL JESUS
*9***517A 49834517AAFAN BULLON LUCIA
*6***036P 26828036PAGUILAR BONILLA LAURA
*7***056K Y7573056KAGUILAR HERRERA JHON EDGARDO
*5***631J 05721631JAGUILERA AGUILAR LAURA
*1***533L 51214533LALAMOS RUIZ MIGUEL ANGEL
*9***273V 79034273VALARCON URDA MARIA
*9***406Y 79092406YALBA RODRIGUEZ BARBARA
*1***021Y 51182021YALGAR CAMPOS MARIA PILAR
*7***578V 77873578VALONSO GODOY ALBA MARIA
*6***180V 26523180VALONSO RODRIGUEZ DIEGO
*0***675J 30994675JALQUEZAR MACHIN EMILIO
*7***908E 17481908EAMADOR LOPEZ CHRISTIAN
*0***238D 20951238DAMO TORRES MARIA DEL CARMEN
*0***870Y Z0013870YAMZIL DOUAE
*4***794N 44068794NARAGON ARAGON JOSE ANTONIO
*0***886B 30983886BARANDA ALONSO ANTONIO JOSE
*0***021B 20950021BARANDA NEVADO SARA
*0***845M 20954845MARDANUY GARCIA NOELIA
*7***041V 47566041VAROCA PAZ ANTONIO
*6***875E 26822875EASERRADOR RUZ MARIA DOLORES
*3***517L 53919517LATALAYA GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN
*8***139B Y8771139BATALLAH MIHAD
*5***244N 25603244NAYALA PAN ANA PILAR
*1***417N 31009417NBAENA SANCHEZ LUCIA
*1***206K 71371206KBAEZA CHINCHILLA SOFIA
*3***306F 53912306FBALLESTA ABRIL PAULA ANA
*0***230H 50610230HBALTANAS CRUCES ANDRES
*0***053T 20622053TBASCON GALLARDO MARIA JOSE
*0***052E 20622052EBASCON GALLARDO SARA
*0***802W 20621802WBAZUELO POZO MARIA JOSE
*6***831N 46074831NBELLIDO TEJADA CARMEN
*1***280D 31891280DBENITEZ LORCA BLAS
*6***003N 26823003NBENITEZ ORTEGA PAULA
*6***334A 46271334ABENITO JABALERA JULIA
*1***484J 31877484JBERNIER HINOJOSA JOAQUIN
*9***774S 49956774SBLANQUE RODRIGUEZ JAVIER
*7***278Z 17479278ZBORRUECO SERRANO CRISTINA
*7***228C 17482228CBORRUECOS CARRASCO SANTIAGO
*1***245S 31027245SBUENO MILLAN ANTONIO
*1***838B 31025838BCABALLERO CABEZAS ANA ISABEL
*0***349H 20925349HCABALLERO ORTIZ ARIADNA
*9***843B 49389843BCABALLO HIDALGO ROCIO
*0***935C 20621935CCABANILLAS SANCHEZ CRISTINA
*7***981Z 17482981ZCABELLO CARMONA PALOMA
*2***704E 32920704ECABRAL GARCIA JULIA
*6***861J 26513861JCABRERA GARCIA VIRGINIA
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 2/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*1***567M 31024567MCABRERA NOGALES GLORIA
*5***740G 15456740GCALVO EXTREMERA ALVARO
*6***978B 26820978BCAMPAÑA CLOQUELL MARINA
*0***256F 20623256FCANALES PEÑA JUAN FRANCISCO
*1***532D 31015532DCANO EGGERDING ZHIXIU
*6***184F 26827184FCAPOTE PRIEGO DAVID
*6***805Q 26303805QCARDENAS GARCIA DUNIA
*1***545G 31005545GCARMONA SANCHEZ JOSE ANTONIO
*7***707L 47537707LCARO PARDILLO CARMEN MARIA
*7***496G 47559496GCARO REINA ANTONIO JAVIER
*1***886F 31888886FCARPIO PRIETO ANTONIO
*1***298W 31872298WCARRASCO JURADO LUCIA
*1***422F 31880422FCARRILLO ESTEPA ANGEL
*5***082L 15513082LCARRILLO VILLANUEVA PEDRO ANTONIO
*3***182H 53918182HCASADO ROMERO MARIA DEL CARMEN
*0***680V 20623680VCASAS PEREZ FELIX
*1***750Q 31023750QCASTILLEJO FERNANDEZ RAFAEL
*1***871T 31872871TCASTILLEJO LOPEZ ERNESTO
*0***058Q 20623058QCASTILLO DOMINGUEZ
INMACULADA
CONCEPCION
*9***394B 49388394BCASTILLO GALLARDO SILVIA
*8***143T 08888143TCASTILLO QUINTANA MANUEL
*0***859P 20953859PCASTRO JIMENEZ IRENE
*0***400Y Z0062400YCASTRO RODRIGUEZ LEIDY GIOMARA
*1***029V 31028029VCASTRO RODRIGUEZ SANDRA
*0***948S 20542948SCENTENO DURAN LAURA
*5***040F 75943040FCERETTA MARTINEZ ANA MARIA
*1***068W 31872068WCEREZO VILLAREJO LAURA
*7***620D 77398620DCHANIVET DOVAL LOLA
*0***076H 50624076HCHAPARRO GRACIANO JUAN ANTONIO
*5***344Y 05736344YCIUDAD PECES MARIA
*0***474C 20228474CCOBOS TIRADO NIEVES
*1***499A 31030499ACOHEN CORRALES LUISA FERNANDA
*6***726M 46269726MCOLODRERO BERNAD JULIO RAMON
*7***812M 17484812MCONRADO DO NASCIMENTO DANIEL ENRIQUE
*0***108M 20952108MCONTRERAS AMORES ALVARO
*1***059H 51511059HCONTRERAS LARA MANUEL
*1***695G 31880695GCORDOBA MARTOS
INMACULADA
CONCEPCION
*5***916L 45885916LCORRAL GARCIA JOSE LUIS
*7***809M 17478809MCORRAL MEJIAS ROCIO
*0***598H 40536598HCORTES OLLERO GLORIA
*0***167G 50627167GCOSANO ALEMAN AIDA
*9***254A Y9247254ACOTRINA ABANTO EMELYN MILEYDY
*0***001N 30545001NCOUÑAGO MESA ANTONIO
*6***450S 46272450SCRESPO TOLEDANO INMACULADA
*1***822Y 31877822YCRIADO DELGADO ELENA
*6***651J 26507651JCRUZ PEREZ DANIEL JESUS
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 3/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*6***957X 26826957XCUBERO RECIO ALBA
*7***924H 17475924HCURADO ROSA ANGEL
*4***239T 44063239TDAZA TRUJILLO ANA MARIA
*0***037Y 20095037YDELGADO ALMAGRO ELENA
*0***170Z 50643170ZDELGADO JIMENEZ JUAN
*3***004G 53912004GDELGADO MANTAS ESTRELLA
*0***199T 70594199TDELGADO ORTEGA MARIA
*1***275J 51239275JDIAZ JORDA MARIA
*6***354T 46271354TDIAZ TOCADOS RAFAEL
*5***158G 75932158GDIAZ VERDEJO HELENA
*6***293P 46271293PDIEGUEZ VAZQUEZ MANUEL
*6***089B 46271089BDOMENECH RUIZ NEREA
*0***633R 20952633RDONCEL DIOS ANA BELEN
*1***955K 31032955KDORADO BLANCO NOELIA
*7***958S 77694958SDORADO PEÑA IRENE
*6***915K 46270915KDURAN ALCANTARA NOELIA
*5***437B 15457437BECHEVARRIA BLANCO KARINA
*8***366A Y8850366AEL HILALI MEHDI
*0***612J 50625612JEL QIFI BORDAS ANDREA
*5***274X 45608274XESCOBOSA LINARES MAGDALENA
*1***462E 51181462EESCUDERO MUÑOZ GERMAN
*3***084S 03956084SESPEJO AGUDO MARIA ISABEL
*9***163L 49508163LESPINOSA BLANCO WILLIAM
*0***765Y 30981765YESPINOSA MARTINEZ INMACULADA
*0***765Y 30981765YESPINOSA MARTINEZ INMACULADA
*1***892M 31030892MESPINOSA OLMO CARMEN
*1***356K 31881356KESTEBAN MANGAS ESTEFANIA
*1***070B 21025070BESTEVEZ CANO ALBERTO
*6***352S 26595352SESTRADA COSTA ANGELA
*3***819R 53915819REXPOSITO CANO MARIA DE LA CABEZA
*6***726E 26823726EEXPOSITO GONZALEZ ELENA
*0***769Y Z0087769YFATHI GHITA
*1***957V 31872957VFERNANDEZ BELMONTE PATRICIA
*6***885F 26826885FFERNANDEZ BLANCAR FRANCISCO DE PAULA
*5***163W 25737163WFERNANDEZ BLANCO ERICA
*7***451T 77446451TFERNANDEZ DIAZ MARIA
*7***254M 77364254MFERNANDEZ ORTEGA FATIMA
*9***796D 49506796DFERNANDEZ-MARTOS DE LA RIVA ANA
*9***758V 29588758VFERRARO LOPEZ PATRICIA
*1***522M 31877522MFIGUEROLA CASTILLO ALBA MARIA
*5***602K 45943602KFRESNO ZAMORA ENRIQUE
*7***194G 77660194GGAITAN CASTAÑO ANGELA
*7***547Q 77767547QGALAN IZQUIERDO FRANCISCO MANUEL
*6***159E 26517159EGALLEGO MOLINO SERGIO
*5***864J 45747864JGALVEZ CHENNAOUI YASMINA
*3***515Y 23880515YGARCIA ALCOBENDAS ADRIAN
*1***172E 31028172EGARCIA AMIL MIGUEL ANGEL
*9***208V 49832208VGARCIA CABEZUELO MARTA
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 4/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*3***182V 53598182VGARCIA CASADO ADRIAN
*9***297J 49834297JGARCIA CONTRERAS ANA MARIA
*5***877J 45888877JGARCIA DIAZ MIRIAM
*4***591B 54589591BGARCIA FERNANDEZ GEMA
*0***132E 20621132EGARCIA GARCIA ISABEL
*6***176D 46265176DGARCIA GARCIA LAURA
*1***780X 31877780XGARCIA GIL ANGELA
*9***787B 29566787BGARCIA GRANADOS INMACULADA
*9***365K 29507365KGARCIA MELENDEZ ANA
*3***211G 53912211GGARCIA MENOR SEBASTIAN
*9***481R 49973481RGARCIA MESA VALERIA
*7***567A 77488567AGARCIA PEREZ IRENE
*7***761V 17473761VGARCIA SPACKMAN BEATRIZ
*7***760Q 17473760QGARCIA SPACKMAN BLANCA
*1***229J 31022229JGARRIDO DELGADO BLANCA MARIA
*6***868S 26523868SGARZON POZA ANTONIO JOSE
*9***352E X9193352EGHEORGHIAS BIRGAN SORINA-ELENA
*9***074P 09079074PGIL DOMINGUEZ SANDRA
*7***519P Y7030519PGIL IBARRA GRISSLY
*1***691K 51181691KGIL QUINTERO ADRIAN MANUEL
*1***311M 31018311MGOMEZ MARIN IGNACIO
*0***485Z 30796485ZGOMEZ NADALES MANUEL
*7***931W 17475931WGOMEZ OSTOS JAIME
*4***181D 14328181DGOMEZ RODRIGUEZ PATRICIA
*9***479S 49343479SGOMEZ ROMO MARIA
*1***167W 31886167WGOMEZ TORRALBO PILAR
*4***059S 54184059SGONZALEZ ACEBES ROCIO
*9***257Y 49193257YGONZALEZ BRAVO RAFAEL
*3***126H 53599126HGONZALEZ DIAZ JOSE MARIA
*7***219J 77232219JGONZALEZ GONZALEZ MARIA ISABEL
*8***233V 08367233VGONZALEZ RISCO VIRGINIA
*0***702J 20537702JGORDON PEREZ ALEJANDRA
*0***592S 50627592SGRACIANO CRUZ CARMEN MARIA
*1***680Z 31025680ZGUARQUILA JAMA LISSETTE MERCEDES
*4***401E 44067401EGUERRERO GONZALEZ BARBARA
*0***696G Z0152696GGUERRERO GUIO JUAN CARLOS
*1***905B 31021905BGÜETO ALBENDIN JOAQUIN
*2***637W 32734637WGUIRAO MARIN RAQUEL
*0***803A 20621803AGUTIERREZ CORDOBA GUADALUPE MARIA
*4***445Y 44440445YGUTIERREZ FERNANDEZ MIGUEL
*4***789W 54589789WHAKOBYAN GRIGORYAN ANGELA
*1***324X 51182324XHARO DELGADO SANDRA
*7***906Y 77378906YHERMOSO DEL MORAL ALICIA
*9***711Q Y9192711QHERNAFI AMAL
*1***5400 312025400XHERNANDEZ SALIDO ALFONSO JESUS
*1***650S 31883650SHERRADOR MORALES FRANCISCO SOLANO
*4***965Z 24442965ZHERRERO MARTINEZ MARIA
*5***942K 45749942KHIDALGO COCA MARIA ANGELES
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 5/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*9***457C 39468457CHUIDOBRO DIAZ LAURA
*0***074S 70360074SIBAÑEZ MORENO VICTOR
*9***422T 09239422TIMBACHI LOPEZ ANGIE MARCELA
*8***378H 48284378HIÑIGO LOPEZ SILVIA
*3***293Z 23880293ZIZAGUIRRE ARANDA MARIA EUGENIA
*0***800H 20953800HJIMENEZ ABALOS MARINA
*1***960S 31031960SJIMENEZ ALCALA BEATRIZ
*5***984W 75909984WJIMENEZ CRISTOBAL MARCOS
*5***893V 45889893VJIMENEZ DELGADO LAURA
*5***673D 15404673DJIMENEZ ESPEJO YAZMINA
*7***652C 17479652CJIMENEZ GAJETE SARA
*1***114Z 51214114ZJIMENEZ GONZALEZ ROCIO
*1***823T 31017823TJIMENEZ LOPEZ GLORIA MANUELA
*4***583F 24497583FJIMENEZ LUNA FERNANDO
*1***563K 31007563KJIMENEZ PAZ DARIO
*2***856S 32732856SJORDAN RICO IRENE
*6***033L 26823033LJURADO RUIZ MARIA ESPERANZA
*1***221Y 31020221YLARA LOPEZ JOSE ANTONIO
*5***423Q 45365423QLARCH BELLA ISMAHANE
*1***015H 31021015HLEIVA CABELLO LAURA
*0***930E Z0224930ELEON SACCO LUCAS
*0***409C 30816409CLESMES PIZARRO MARIA DEL CARMEN
*1***379A 31020379ALOPEZ BASALLO JESUS
*7***905K 77461905KLOPEZ BOLAÑOS JENNIFER
*0***331W 80169331WLOPEZ CERRO CARMEN
*6***353F 46071353FLOPEZ FAJARDO LEYVI ROXANA
*1***368Y 31015368YLOPEZ GOMEZ-ALFEREZ ELISA
*0***452Q 30979452QLOPEZ MONTILLA MARIA JESUS
*9***915W 49505915WLOPEZ MORAL PATRICIA
*7***632Q 77822632QLOPEZ MURILLO ANA MARIA
*8***206C X8698206CLOUARRADI RABAB
*5***620P Y5461620PLOVERA GONZALEZ BRISA
*6***275G 26302275GLOZANO GONZALEZ PABLO
*1***665G 31889665GMADERO GUTIERREZ NOELIA
*1***872R 31872872RMADRID LOPEZ URSULA
*6***837H 26823837HMAIZ AVILA ROCIO
*7***381L 77383381LMANRIQUE MOLINA MARIA BELEN
*1***780F 31883780FMANZANO JIMENEZ LAURA
*6***017Z 26824017ZMARIN REINA CARMEN MARIA
*9***131A 29558131AMARIN RODRIGUEZ CRISTINA
*5***907D 45887907DMARISCAL ROMERO MANUEL JESUS
*6***226B 46269226BMARQUEZ LOPEZ NICOLAS
*9***077B 49835077BMARTIN ALMAGRO MARTA
*8***141A 08372141AMARTIN BALSERA ALMUDENA
*7***471F 77771471FMARTIN FIESTAS ANGELA
*7***088H 47566088HMARTIN GARCIA ROCIO
*2***059B 32733059BMARTIN MARTINEZ MARIA ANGELES
*7***382M 17477382MMARTIN RODRIGUEZ ANA MARIA
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 6/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*6***580F 46272580FMARTINEZ FERNANDEZ PASTORA
*0***979B 50627979BMARTINEZ GOMEZ ROBERTO
*7***128E 77239128EMARTINEZ RODRIGUEZ SARA
*9***617M 09113617MMARTOS GUILLEN ISABEL MARIA
*6***536K 46271536KMATALA MARTINEZ JAVIER ANGEL
*6***244G 26838244GMATEOS MIRA PAULA
*9***155T 29543155TMAURI CHACON AMANDA
*6***146Q 76436146QMAYORGA RUIZ ANABEL
*0***345R 20537345RMEDINA DOMINGUEZ PAULA
*6***374X 46268374XMEDINA MORAÑO JOSE MANUEL
*9***167N 49622167NMEDINA PEREZ SILVIA PILAR
*0***330Z 80166330ZMEDRAN GARCIA CRISTINA
*3***570S 53918570SMENOR TORRES ISABEL MARIA
*2***337J 32733337JMERIZALDE MACAS GABRIELA LISETTE
*9***766X 49835766XMESA ROJAS CLARA
*1***087S 31884087SMIGUELES RODRIGUEZ ALVARO
*9***645Y 49509645YMILLAN BUSTAMANTE JULIO
*3***846M 73005846MMOHAMED DRIS YASMIN
*4***304Q 74383304QMOLINA GARCIA-RETAMERO ANGELA
*0***521E 50648521EMOLINA MAROTO PALOMA
*1***374Y 31878374YMOLINA MERINO PABLO
*5***540Z 15519540ZMOLINA ROSALES GLORIA DE SAN ISIDRO
*6***361T 26528361TMONTES GAFORIO ALICIA
*1***469N 51215469NMONTILLA BERET ISABEL
*1***317C 31874317CMONTILLA PEREZ NEREA
*4***364E 44062364EMONTOYA BENITEZ MARIA
*0***016Z 50627016ZMOÑIZ CASTRO SUSANA
*9***921Q 49834921QMORALES AGUILAR NURIA
*6***769R 46271769RMORALES RUIZ RAFAEL ANGEL
*1***320R 31021320RMORENO GARRIDO SALVADOR
*6***060Q 26055060QMORENO MONTILLA MARIA VICTORIA
*3***518X 53916518XMORENO PERALES ANA
*6***987A 46266987AMORENO RUIZ LAURA
*7***646N 77375646NMORILLO RAMOS TANIA
*1***809G 31027809GMOYA VILLEGAS LAURA MARIA
*0***388C Z0056388CMOZHEGOV ARTEM
*6***334Z 46272334ZMUÑOZ CASADO MARTA
*6***946J 46070946JMUÑOZ COPADO ISABEL
*9***013C 49505013CMUÑOZ DEL POZO ALEJANDRO
*8***820P 08892820PMUÑOZ FERNANDEZ BEATRIZ
*1***618J 31018618JMUÑOZ LARA NURIA
*0***162J 20952162JMUÑOZ LEAL ALBERTO
*6***722F 46073722FMUÑOZ MARTINEZ ALEJANDRO
*8***976L 48121976LMUÑOZ MORENO MANUEL
*1***023G 51213023GMUÑOZ MUÑOZ PATRICIA
*9***195M 49508195MMUÑOZ SERRANO JOSE MARIA
*6***769W Y6392769WNAGY VILMOS
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 7/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*9***838E Y9020838ENASER ILIAS
*9***657Y 49096657YNAVACERRADA LILLO OSCAR
*1***078B 31874078BNAVARRO ALCANTARA PATRICIA
*5***536S 25606536SNAVARRO BAEZA RAFAEL
*7***362Z 77378362ZNAVARRO ESPINOSA SOFIA
*7***466S Y7623466SNEIRA MEDINA MARIA FERNANDA
*3***984W 53599984WNOTARIO MILLAN CARMEN
*1***073D 31017073DNOVO REQUENA AZAHARA
*9***186Z 49564186ZNUÑEZ MUÑOZ CLAUDIA
*1***104E 31030104EOBEJO GOMEZ DANIEL
*9***452V 79162452VOBRADOR ARANGUIZ SOFIA
*0***702F 30968702FOCAÑA MARTIN ANA ISABEL
*6***346S 46271346SOLAYA ROMERO RAFAEL
*6***888P 46265888PONIEVA CASTON ISABEL
*8***773R 48993773RORTEGA DORADO ALEJANDRO
*7***937N 77198937NORTEGA GOMEZ PAULA
*9***298H 79289298HORTEGA LOPEZ ANA
*7***790K 77553790KORTIZ JIMENEZ FUENSANTA
*0***019R 20621019RORTIZ MATILLA CELIA
*6***442T 26966442TORTIZ TORO ANTONIO JESUS
*7***980W 07269980WPACHECO NIETO JAVIER
*7***637N 47549637NPAJUELO FEIJOO ALVARO
*0***276Y 20228276YPALMA VARO CARMEN
*1***402R 31017402RPALOS COSANO LOURDES
*0***408B 20620408BPASTOR CABALLERO PABLO
*3***898T 53914898TPASTOR LOZANO LAURA
*0***384Y 50643384YPASTOR ZURITA LUIS
*6***614D 46267614DPEDROSA LUQUE MARIA ISABEL
*3***982W 53917982WPELADO LOMEÑA RAFAEL
*7***399M 17463399MPENA PENIZA YAHIR
*1***582F 31878582FPEÑA ENRIQUEZ ANGELA
*2***184E 32731184EPERALBO CALERO LUIS
*9***297Z 49832297ZPERALBO DELGADO ELENA
*0***573S 20620573SPERDIGON MATA ROSARIO
*6***968N 26821968NPEREZ GONZALEZ JUAN CARLOS
*3***326R 53941326RPEREZ LARA CLAUDIA MARIA
*0***924X 80166924XPEREZ PAREDES JOSE MANUEL
*1***934H 51213934HPINO MORENO JACOB
*9***923A Y9757923APIQUE MARGOT
*7***096S 17481096SPLAZA SANTIAGO MANUEL
*9***999F 49548999FPONFERRADA GALLEGO NATALIA
*9***514Q 49825514QPORTILLO NIETO ANA MARIA
*1***058E 31881058EPRIEGO GARCIA JESUS MANUEL
*1***057K 31881057KPRIEGO GARCIA DAVID
*1***462W 31027462WPRIEGO LOPEZ ANTONIO
*6***989G 26258989GPRIETO DIAZ SAMUEL
*6***645E 46073645EPRIETO EXPOSITO PAULA
*1***401J 31872401JQUERO BIGERIEGO TERESA
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 8/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*0***502H Z0035502HRAHHAOUI MOHAMMED
*1***715B 31032715BRAIGON VALENZUELA ALEXANDRA
*2***362G 52558362GRAMIREZ AGUILERA JUAN
*1***664M 51182664MRAMIREZ EXPOSITO FRANCISCO JOSE
*7***825F 77559825FRAMIREZ FERRER MARIA DEL CARMEN
*5***853Q 25617853QRAMIREZ GOMEZ MARTA
*0***230F 80164230FRAMIREZ LOPEZ ALBA
*1***860R 51214860RRAMIREZ PINEDA ANGELA
*0***384K 20621384KRAMIREZ DE LAS MORENAS MARIA DEL PILAR
*1***552V 31016552VRAMOS PACHECO CARMEN MARIA
*7***162D 77494162DREDONDO LOPEZ ALEJANDRO
*9***808C 29498808CREINOSO CORDOBES MARCELO
*6***757F 26823757FREYES BONILLA ELVIRA
*6***591P 46269591PREYES OTERO RAMON
*6***706M 46068706MRIOS ROLDAN ANTONIO
*6***294V 46071294VRIUS MARTIN SANDRA
*5***146S 05713146SRIVERA RUIZ IRENE
*1***092E 31029092ERODRIGUEZ ALMAZAN MARIA
*1***929R 51214929RRODRIGUEZ BARRANCO NOAH
*6***153R 46074153RRODRIGUEZ JIMENEZ ANTONIO LUIS
*1***215P 71369215PRODRIGUEZ LESSEN MONICA
*5***726R 15457726RRODRIGUEZ MUÑOZ JOSE FRANCISCO
*9***843F 29548843FRODRIGUEZ RODRIGUEZ MARGARITA
*9***051D 49235051DROLDAN CALERO MARIA DEL ROCIO
*6***770F 26826770FROLDAN MONTES JULIA
*1***638H 31025638HROLDAN ROLDAN MARIA JOSE
*1***229D 31881229DROMERO ALMENARA NURIA
*9***855C 49832855CROMERO CORRAL JOSE RAFAEL
*9***730B 79040730BROMERO JORGE CELIA
*4***210C 24484210CROMERO PEDROCHE YANIRA
*6***737S 46271737SROMERO PEREZ PABLO
*0***064N 80167064NROMERO PINTADO NATALIA
*0***386R 80166386RROMERO RUIZ ANA MARIA
*1***191W 21055191WROMERO TORRES JOSE MANUEL
*1***905Z 71357905ZROSADO CARO LAURA
*1***789W 31888789WROYO PEÑA LLEO
*0***913B 20526913BRUANO ZARATE JAVIER
*0***452G 20952452GRUBIO GOMEZ LUCIA
*6***647E 26504647ERUBIO VILLANUEVA JESUS
*0***870J 30947870JRUIZ ALCANTARA CARMEN
*0***059A 20950059ARUIZ ALMENARA JOAQUIN
*1***160G 31017160GRUIZ ALVAREZ ISMAEL
*1***467S 31885467SRUIZ CABALLERO MIGUEL
*1***332N 31023332NRUIZ GAMERO ANA MARIA
*0***522H 50642522HRUIZ PULIDO MARIA
*2***984N 52611984NRUIZ REINA JUAN
*1***271X 51214271XRUIZ RUIZ CARMEN NAZARET
*3***810R 53598810RSAEZ MARTINEZ MANUEL JESUS
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 9/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*9***816A 49121816ASALAS CASTILLO MARTA
*1***882K 31875882KSANCHEZ AVILES LAURA
*0***519F 20620519FSANCHEZ CRUZ CLARA
*1***131Y 31024131YSANCHEZ DELGADO JUAN JESUS
*0***252M 80166252MSANCHEZ GARCIA NOA
*2***848L 32731848LSANCHEZ MARQUINA CAROLINA
*1***894V 31033894VSANCHEZ PORCUNA ELENA
*1***665K 31027665KSANCHEZ RAMIREZ MIREYA
*0***190A Z0039190ASANCHEZ SANABRIA JOSE ANDRES
*3***288Z 53977288ZSANCHEZ SERON LOURDES
*6***588V 46268588VSANGUCHO CRUZ KARLA BELEN
*9***682K 49507682KSANTACRUZ HERNANDEZ JAIME
*6***243H 46266243HSANTOS GARCIA LAURA
*3***171H 53367171HSARMIENTO ACOSTA FRANCISCO
*9***497S 29530497SSENCIALES GIL MARINA
*0***139Y 20621139YSERRANO CARPINTERO MARIA JOSE
*6***921V 46267921VSERRANO RAMIREZ ANGEL
*0***139R 50623139RSERRANO ZURITA MARIA ARACELI
*0***252D Z0197252DSMAHI ALI
*5***323M 45969323MSORIANO PEREZ JOSE ANTONIO
*6***740G 46069740GTAVIRA GONZALEZ SANDRA
*5***699A 75935699ATEJADA LORENZO LAURA
*3***516D 53914516DTORRES CABEZA MARCOS
*4***164L 44358164LTORRES CAÑAS MARIA AURORA
*1***038J 31882038JTORRES RISQUEZ CARMEN
*1***968Y 21152968YTRANCOSO GALLEGO INMACULADA
*7***809Z 07271809ZTREJO CENTENO MARIA
*6***501Q 26523501QTUBIO VERA JOSE LUIS
*8***627Y 78108627YURQUIZA RODRIGUEZ MONICA
*0***414K 20543414KVALENCIA BARBANCHO NATALIA
*1***459G 31017459GVALENZUELA ORTEGA NURIA
*1***617Y 31881617YVALVERDE MALDONADO MARIA
*7***343A 77431343AVARGAS MANZINO JULIAN EMILIANO
*9***204N 49075204NVELA BARRENA AIDA
*6***750B 26824750BVELASCO DIAZ MANUEL
*1***026H 71040026HVERGEL FRADEJAS ROCIO
*0***942P 70592942PVIDAL AGUILERA LUCIA
*1***985M 31883985MVIDAL LOPEZ MARINA
*1***147T 51216147TVILLAFRANCA DELGADO CARLOS
*4***616J 54221616JVIZCAINO MARQUEZ PALOMA
*6***412Z 46267412ZVIZCAINO SANCHEZ MARIA BELEN
*7***151N 17482151NYELAMO GARCIA DANIEL
*6***023Q 26050023QZAFRA ROMERO FRANCISCO JOSE
*0***933V Z0071933VZARATE SOTELO JOSE LUIS RICARDO
*0***555D 20228555DAMADOR CUENCA CARMEN MARIA
*9***630W 49395630WBARROSO VEGA BORJA
*0***723Q Z0067723QBELKHIR CHAYMAE
*8***191Z Y8455191ZBEN HASSINE KHAWLA
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 10/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*0***395D 20621395DBONILLA FRIAS IRENE
*1***564Y 51210564YCABELLO FUNES CRISTINA
*0***547H 80109547HCAMPOS BORRERO CRISTINA
*6***978V 46266978VCARMONA JIMENEZ ALEJANDRO
*1***945H 51212945HCARMONA MARTIN-LORENTE LAURA
*9***908D 49730908DCASADO GARCIA JULIA
*0***721D 20951721DCASTILLO BURGOS CARMEN
*6***037D 26828037DCASTILLO TIENDA CARLA
*3***502P 53934502PCHAVES CORTES DANIEL
*1***002B 31032002BDIAZ SALAZAR LAURA
*1***190B 51004190BFERNANDEZ CASTILLO MARIA DEL MAR
*6***967A 16625967AFUERTE GARCIA CRISTINA
*1***499G 31028499GGARCIA-AREVALO MORAÑO LOURDES
*3***435Q 53899435QGOMEZ GUERRERO ANA ISABEL
*0***558H 20538558HGONZALEZ AYALA MANUEL
*6***409K 46270409KGONZALEZ MANSILLA JAVIER
*9***605C 49079605CGRIMALDI RAMOS PASTORA
*7***499Y 17477499YGUTIERREZ FERNANDEZ ISAIAS
*3***894Y 23879894YHERMOSO MUÑOZ MARIA DEL CARMEN
*4***852Y Y4457852YIRHEEM ABDULAZIZ
*9***224L 49561224LJIMENEZ ALFEREZ MARIA LUISA
*1***303Q 31026303QLARA MUÑOZ JESUS
*4***236V 24496236VLOPEZ CHACON FRANCISCO
*0***987J 30997987JLOPEZ MARABOTTO MARIA
*6***061J 26822061JLOPEZ MUÑOZ INMACULADA
*9***070B X9272070BMALINA MUSTAFA ANDRA
*2***828W 32081828WMALVIDO BARRANCO PATRICIA
*9***397V X9914397VMARIN MARIA STEFANIA
*5***264D 45337264DMARTIN CARMONA ISABEL MARIA
*1***015G 31877015GMARTINEZ JARABA AFRICA
*1***250K 31899250KMAXWELL CINTADO YASMINE LATOYA
*0***883E 50643883EMAYORGAS PAREJO FRANCISCO JAVIER
*6***304J 26595304JMERINO GOMEZ MARIA DOLORES
*0***227J 80169227JMILLAN DOMINGUEZ NEIRA MARIA
*3***402N 53910402NMONTORO DIAZ MARIA JOSE
*9***019N 79111019NMORENO GIL SOFIA
*2***187Z 32730187ZMOYA GUTIERREZ DAMIAN
*3***182F 53917182FMOYANO CABEZAS ANDREA
*9***794M 49832794MMUÑOZ HUERTAS MARIA
*6***110S 76067110SNIETO ARJONA MANUEL
*0***053H 20954053HOLIVARES BRAVO JOSE
*7***801F 77580801FOLMO LOPEZ YAIZA DEL
*6***304G 46071304GORTEGA SANCHEZ MARIA
*0***352C 50643352COSUNA CASTILLO CARLOS
*1***598V 31016598VOSUNA PIÑEIRO ALEJANDRA
*7***713L 77449713LPALMA FERNANDEZ ANGELA MARIA
*6***179N 46265179NPEDRERO VALVERDE AMELIA
*0***136W 30950136WPEREZ GONZALEZ VICENTE
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 11/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo I
Relación de solicitudes admitidas
DNI
D
N
Apellido1 Apellido2 Nombre
*8***597C Y8358597CPINEDO CANLLA VIOLETA
*5***573T 75896573TPOVEDANO MALPICA ANGELES
*0***957D 20227957DPOZO REQUENA EVA MARIA
*7***816T 17479816TRABADAN VILLAECIJA MARIA DE LAS MERCEDES
*6***017X 46267017XREDONDO CANO ESTEBAN
*2***316N 32900316NRIO GUERRERO ALEJANDRA DEL
*1***224Y 31877224YRIO HERRAZ VICENTE DEL
*7***671V 17477671VROJANO MARTIN JOSE MANUEL
*6***309D 46071309DROLDAN SIERRA ALBA MARIA
*6***826S 46265826SROSA CENTELLA BELEN DE LA
*6***595Z 46265595ZROSA SANCHEZ MONICA DE LA
*0***367K 50625367KROSAS PALOMINO MARIA ROCIO
*7***582Y 47957582YSANCHEZ BARROS NEREA
*6***396G 46071396GSANCHEZ SANTOS ELENA
*0***849H 70593849HSANCHEZ-VALDEPEÑAS RODRIGUEZ ANA
*5***605D 15521605DSERRANO SORIANO SUSANA
*8***095A X8303095ASHCHEHILK ILYA
*0***851H 80165851HSILES MIGUEL ANGELES MARIA
*1***685P 31875685PTEJADA DE LA GALA GLORIA
*6***881Q 26524881QTORRES DIAZ ALFONSO
*9***807A 49126807AVALLE ARROYO DIEGO DEL
*1***475W 31881475WVAZQUEZ LEON LUCIA
*9***757Q 49851757QVIDAL MERINO JOSE MANUEL
*1***120G 31880120GVILLATORO OTERO MANUEL
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 12/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==
Anexo II
Relación de solicitudes excluidas
(Motivo de exclusión: no estar registradas en la plataforma del Banco Santander)
DNI Apellido1 Apellido2 Nombre
*7***475Q CARMONA VELASCO DAVID
*7***118B CRESPO GONZALEZ LETICIA
*1***496K FERNANDEZ CORDOBA CARMEN MARIA
*1***045W MORENO DIAZ SERGIO
*9***389B MORGADO TOSCANO DAVID
*7***939Z ORTEGA GOMEZ ANTONIO
*4***783R POSADILLO MARTINEZ SUSANA MARIA
Código Seguro De Verificación: gel0EERK5qByOA9IoM9AMA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Israel Muñoz Gallarte Firmado 01/06/2023 14:45:51
Observaciones Página 13/13
Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/gel0EERK5qByOA9IoM9AMA==